遵义市播州区 2021 年特岗教师招聘
领导小组办公室关于小学语文 B组成绩和

排名更正的公告
各位考生：

遵义市播州区 2021 年“特岗计划”教师招聘总成绩和

拟进入体检人员名单在播州区人民政府网站公示后，小学语

文 B 组面试抽签第 21 号考生反映面试成绩不吻合。招聘工

作领导小组办公室在区纪委区监委派驻第五纪检监察组全

程监督下，立即组织人员对该组面试成绩、总成绩和排名进

行全面复核，现对小学语文 B 组面试成绩、总成绩和排名作

如下更正。

特此公告

2021 年 8 月 3 日

播州区 2021 年“特岗计划”教师招聘考试总成绩及拟进入体检人员名单

序

号
姓名

性

别
民族 报考县

报考

学段

报考

学科

审查

结果

笔试

成绩

面试

组别

面试成

绩抽签

号

面试

成绩

总成

绩

名

次

是否

进入

体检

1 骆佳芳 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 72 B 26 91.53 81.77 1 是

2 张小夏 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 72 B 21 90.69 81.35 2 是

3 彭文萍 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 70 B 8 92.47 81.24 3 是

4 罗克婵 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 69.5 B 37 92.81 81.16 4 是

5 陈远佳 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 72 B 25 89.38 80.69 5 是

6 张云霞 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 71 B 12 90.03 80.52 6 是

7 张迪 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 70 B 11 90.71 80.36 7 是

8 向羽 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 69 B 36 91.52 80.26 8 是

9 令狐远莉 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 69 B 28 91.25 80.13 9 是

10 欧玲敏 女 土家族 播州区 小学 语文 合格 67 B 40 92.36 79.68 10 是

11 冉玲玲 女 土家族 播州区 小学 语文 合格 69 B 15 90.28 79.64 11 是

12 刘公利 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 69 B 10 89.67 79.34 12

13 毛颖 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 66 B 32 92.14 79.07 13

14 罗杉 男 土家族 播州区 小学 语文 合格 66 B 30 91.36 78.68 14

15 陈叶 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 69 B 2 88.34 78.67 15

16 陈黎 男 汉族 播州区 小学 语文 合格 65 B 29 91.40 78.20 16

17 包晓梅 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 66 B 34 89.87 77.94 17

18 冉文艺 女 仡佬族 播州区 小学 语文 合格 66 B 35 89.69 77.85 18

19 李小倩 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 69 B 9 86.51 77.76 19

20 肖艾 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 64 B 33 91.33 77.67 20

21 朱送平 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 66 B 22 87.60 76.80 21

22 杨慧 女 侗族 播州区 小学 语文 合格 66 B 14 87.54 76.77 22

23 叶霞 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 67 B 27 86.50 76.75 23

24 宋诗雨 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 65 B 18 88.03 76.52 24

25 蔡丹 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 64 B 19 88.16 76.08 25

26 卢二双 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 66 B 20 85.62 75.81 26

27 朱颜颜 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 66 B 39 85.58 75.79 27

28 郭小丽 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 65 B 3 86.51 75.76 28

29 林仙 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 64 B 17 86.80 75.40 29

30 李润霞 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 65 B 16 85.07 75.04 30

31 曹坤娅 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 66 B 5 83.53 74.77 31

32 张荣琼 女 汉族 播州区 小学 语文 合格 65 B 23 78.60 71.80 32